## INDEX TITULORUM.

## LIBER PRIMUS

- I De summa trinitate et ut nemo de ea publice contendere audeat  
 II De sacrosanctis ecclesiis et de rebus et privilegiis earum  
 III De episcopis et clericis et orphanotrophis et brephotrophis et xenodochis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis  
 IIII De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent  
 V De haereticis et Manichaeis et Samaritis  
 VI Ne sanctum baptismum iteretur  
 VII De apostatis  
 VIII Nemini licere signum salvatoris Christi vel in silice vel in marmore aut sculperere aut pingere  
 VIII De Iudaeis et caelicolis  
 X Ne Christianum mancipium haereticus vel paganus vel Iudaeus habeat vel possideat vel circumcidat  
 XI De paganis sacrificiis et templis  
 XII De his qui ad ecclesias confugiunt vel ibi exclamant  
 XIII De his qui in ecclesiis manumittuntur  
 XIII De legibus et constitutionibus principum et edictis  
 XV De mandatis principum  
 XVI De senatus consultis  
 XVII De veteri iure enucleando et auctoritate iuris prudentium qui in Digestis referuntur  
 XVIII De iuris et facti ignorantia  
 XVIII De precibus imperatori offerendis et de quibus rebus supplicare liceat vel non  
 XX Quando libellus principi datus litis contestationem facit  
 XXI Ut lite pendente vel post provocationem aut definitivam sententiam nulli liceat imperatori supplicare  
 XXII Si contra ius utilitatemque publicam vel per mendacium fuerit aliquid postulatatum vel impetratum  
 XXIII De diversis rescriptis et pragmaticis sanctionibus  
 XXIII De statu et imaginibus  
 XXV De his qui ad statuas confugiunt  
 XXVI De officio praefectorum praetorio Orientis et Illyrici  
 XXVII De officio praefecti praetorio Africae et de omni eiusdem dioeceseos statu  
 XXVIII De officio praefecti urbis  
 XXVIII De officio magistri militum  
 XXX De officio quaetoris  
 XXXI De officio magistri officiorum  
 XXXII De officio comitis sacrarum largitionum  
 XXXIII De officio comitis rerum privatarum  
 XXXIII De officio comitis sacri patrimonii  
 XXXV De officio proconsulis et legati  
 XXXVI De officio comitis Orientis

II.

- XXXVII De officio praefecti Augustalis  
 XXXVIII De officio vicarii  
 XXXVIII De officio praetorum  
 XXXX De officio rectoris provinciae  
 XXXXI Ut nulli patriae suae administratio sine speciali permissu principis permittatur  
 XXXXII De quadrimestris tam civilibus quam militaribus brevibus  
 XXXXIII De officio praefecti vigiliam  
 XXXXIII De officio praefecti annonae  
 XXXXV De officio civilium iudicum  
 XXXXVI De officio iudicum militarium  
 XXXXVII Ne comitibus rei militaris vel tribunis lavacra praestentur  
 XXXXVIII De officio diversorum iudicum  
 XXXXVIII Ut omnes tam civiles quam militares iudices post administrationem depositam per quinquaginta dies in civitatibus vel certis locis permaneant  
 L De officio eius qui vicem alicuius iudicis obtinet  
 LI De adessoribus et domesticis et cancellariis iudicum  
 LII De annonis et capitum administrantium vel adessorum aliorumve publicas sollicitudines gerentium vel eorum, qui aliquas consecuti sunt dignitates  
 LIII De contractibus iudicum vel eorum qui sunt circa eos et inibendis donationibus in eos faciendis et ne administrationis tempore proprias aedes aedificent sine sanctione pragmatica  
 LIII De modo multarum quae ab iudicibus infliguntur  
 LV De defensoribus civitatum  
 LVI De magistratibus municipalibus  
 LVII De officio iuridici Alexandriae

## LIBER SECUNDUS

- I De edendo  
 II De in ius vocando  
 III De pactis  
 III De transactionibus  
 V De calculi errore  
 VI De postulando  
 VII De advocatis diversorum iudiciorum  
 VII De advocatis fisci  
 VIII De errore advocatorum vel libellos seu preces concipientium  
 X Ut quae desunt advocati partium iudex suppleat  
 XI De causis, ex quibus infamia alicui inrogatur  
 XII De procuratoribus  
 XIII Ne liceat potentioribus patrocinium litigantibus praestare vel actiones in se transferre  
 XIII De his, qui potentiorum nomine titulos praediis adfigunt vel eorum nomina in lite praetendunt  
 XV Ut nemo privatus titulos praediis suis vel alienis imponat vel vela regalia suspendat

b

## VIII

- XVI Ut nemini liceat sine iudicis auctoritate signa imprimere rebus, quas alius tenet
- XVII Ne fiscus vel res publica procuracionem alicui patrocini causa in lite praestet
- XVIII De negotiis gestis
- XVIII De his quae vi metusve causa gesta sunt
- XX De dolo malo
- XXI De in integrum restitutione minorum viginti quinque annis
- XXII De filio familias minore
- XXIII De fideiussoribus minorum
- XXIII Si tutor vel curator intervenit
- XXV Si in communi eademque causa in integrum restitutio postuletur
- XXVI Si adversus rem iudicatam
- XXVII Si adversus venditionem
- XXVIII Si adversus venditionem pignoris
- XXVIII Si adversus donationem
- XXX Si adversus libertatem
- XXXI Si adversus transactionem vel divisionem minor restitui velit
- XXXII Si adversus solutionem a debitore vel a se factam
- XXXIII Si adversus dotem
- XXXIII Si adversus delictum suum
- XXXV Si adversus usucapionem
- XXXVI Si adversus fiscum
- XXXVII Si adversus creditorem
- XXXVIII Si ut se hereditate absteat
- XXXVIII Si ut omisam hereditatem vel bonorum possessionem vel quid aliud adquirat
- XXXX In quibus causis in integrum restitutio necessaria non est
- XXXXI Qui et adversus quos in integrum restitui non possunt
- XXXXII Si minor se maiorem dixerit vel probatus fuerit
- XXXXIII Si saepius in integrum restitutio postuletur
- XXXXIII De his qui veniam aetatis impetraverunt
- XXXXV Si maior factus ratum habuerit
- XXXXVI Ubi et apud quem cognitio restitutionis agitata sit
- XXXXVII De reputationibus, quae fiunt in iudicio in integrum restitutionis
- XXXXVIII Etiam per procuratorem causam in integrum restitutionis agi posse
- XXXXVIII In integrum restitutione postulata ne quid novi fiat
- L De restitutione militum et eorum qui rei publicae causa afuerunt
- LI De uxoris militum vel eorum qui rei publicae causa absunt
- LII De temporibus in integrum restitutionis tam minorum aliarumque personarum, quae restitui possunt, quam heredum eorum
- LIII Quibus ex causis maiores in integrum restituuntur
- LIII De alienatione iudicii mutandi causa facta
- LV De receptis
- LVI De satisfando
- LVII De formulis et impetratione actionum sublatis
- LVIII De iureiurando propter calumniam dando
- LIBER TERTIUS
- I De iudiciis
- II De sportulis, et sumptibus in diversis iudiciis faciendis et de exsecutoribus litium
- III De pedaneis iudiciis
- III Qui pro sua iurisdictione iudices dare darive possunt
- V Ne quis in sua causa iudicet vel sibi ius dicat
- VI Qui legitimam personam in iudiciis habent vel non